
 
Lions Clubs International 

Leojen johtajuusapurahaohjelma 
 

 
Tilintarkastussäännöt: 

Lionsklubien Kansainvälinen Järjestö on kehittänyt Leojen johtajuusapurahaohjelman jonka on 
katsottu olevan tarpeellinen, perustuen leojen koulutuskyselyn tuloksiin. Leoklubien jäsenet 
vastasivat kyselyyn tammikuussa 2009. Leojen johtajuusapurahaohjelma käynnistyy 1. 
heinäkuuta 2009 ja tulee tarjoamaan taloudellista tukea lionien moninkertaispiireille, alapiireille 
tai yksittäispiireille (jotka eivät kuuluu moninertaispiirin alaisuuteen) avustamaan heitä leojen 
johtajuuskonferenssin järjestelyjen kuluissa. Ohjelman kautta pyritään tehostamaan leojen 
johtajuustaitojen kehittämistä, erityisesti projektihallinnon, viestinnän, luovuuden ja innovaation, 
ryhmätyöskentelyn ja palveluprojektien suunnittelun aloilla. 
 
Apuraharahoitus 
 
Kansainvälinen Järjestö myöntää korkeintaan 16 000 US dollarin suuruisen kuluavustuksen 
ohjelman kunkin yhden toimivuoden aikana. Tästä 16 000 US dollarista voidaan myöntää enintään 
yksi 2000 US dollarin suuruinen apuraha yhtä kansainvälistä vaalipiiriä, mukaan lukien Afrikan 
manner, kohti. 
 
Kelpoisuus 
 
• Lionien moninkertaispiirit, alapiirit ja yksittäispiirit ovat kelpoisia hakemaan Leojen 

johtajuusapurahaa. 
• Lionien moninkertaispiirit, alapiirit ja yksittäispiirit voivat myös harkita yhteishakemuksen 

jättämistä. 
• Hakemuksia ei hyväksytä leoklubeilta tai yksittäisiltä lionsklubeilta. 
• Kukin moninkertais-, ala- tai yksittäispiiri voi saada leojen johtajuusapurahaa 

leokonferenssia varten vain kerran kolmen toimivuoden aikana.  Mikäli kuluavustusvaroja 
on kuitenkin vielä jäljellä toimivuoden maaliskuun 1. päivään mennessä, voidaan 
hakemuksia ottaa vastaan myös yksittäis-, ala- ja moninkertaispiireiltä jotka ovat jo saaneet 
aikaisemmin rahoitusta leojen johtajuuskonferenssia varten; ja vastaavasti kansainvälisen 
vaalipiirin hakemus voidaan tässä tapauksessa hyväksyä ja rahoitusta myöntää kerran 
toimivuoden aikana.  

• Johtajakonferensseja ei sallita järjestettävän piirin tai moninkertaispiirin vuosikokouksen 
yhteydessä, ellei vuosikokouksen ja johtajakonferenssin välille tehdä selvä erotus.  
 

Kriteerit 
 
Apurahahakemukset tullaan tarkastamaan käyttäen seuraavaa kriteeriä: 
 

• Konferenssin istuntojen tulee kattaa johtajuusluentoja yhdestä tai useammasta seuraavista 
johtajuuteen liittyvistä aiheista: 
 

o Tiimityöskentely 
o Viestintätaidot 
o Luovuus/innovatiivisuus 
o Projektien hallinta / suunnittelu 



o Yhteisön palveleminen 
 

• Leojen tulee suorittaa kaikkien konferenssin istuntojen johtaminen yksin tai yhdessä muun 
tahon kanssa. 

• Leojen tulee palvella konferenssisuunnittelutoimikunnassa yhdessä lioneiden kanssa. 
• Lionien ja leojen tulee kehittää ja toteuttaa konferenssi yhteistyönä. 

 
Hakemustoimenpiteet 
 
Apurahahakemuksia otetaan vastaan saapumisjärjestyksessä aina kunkin toimivuoden toukokuun 
1. päivään asti. Hakemukset voidaan toimittaa postitse, faksilla tai sähköpostilla Nuoriso-
ohjelmien osastolle Kansainvälisessä päämajassa. Huomaathan: hakemukset hyväksytään 
sähköpostitse ainoastaan skannattuina liitteinä, allekirjoituksilla varustettuna. 
   

Moninkertaispiiri

 

: Apurahahakemukset tulee lähettää kuvernöörineuvoston puheenjohtajan 
tai moninkertaispiirin leoklubijohtajan toimesta.  

Ala- ja yksittäispiirit

 

: Apurahahakemukset tulee lähettää piirikuvernöörin tai piirin 
leoklubijohtajan toimesta.  

Yhteishakemukset

  

: Lionien moninkertaispiirit, alapiirit tai yksittäispiirit voivat myös 
hakea yhteisapurahaa. Tässä tapauksessa yksi moninkertais-, ala- tai yksittäispiireistä 
tulee nimittää kansainvälisen päämajan yhteyshenkilöksi hallinnollista viestintää varten. 
Yhteishakemusten kanssa tulee huomata, että vain yksi hakemus tulee täyttää ja toimittaa 
kansainväliseen päämajaan. Hakemus tulee lähettää sen moninkertais-, ala- tai 
yksittäispiirin toimesta jonka on nimetty yhteyshenkilöksi. Jos alapiiri tai yksittäispiiri on 
nimetty yhteystahoksi, tulee hakemus allekirjoittaa ja toimittaa piirikuvernöörin ja 
leoklubijohtajan toimesta. 

Lions Clubs Internationalin Nuoriso-ohjelmien osasto tulee hyväksymään apurahahakemuksia 
saapumisjärjestyksessä. 
 
Sallitut kulut

 

: tilavuokra, audiovisuaalisten laitteiden vuokra, ruoka ja juomat konferenssin 
aikana, postituskulut, mainoskulut, puhujan kulut*, toimistotarvikkeet, konferenssimateriaalit ja 
painatuskulut. 

*Seuraavat puhujan kulut sallitaan: 
 
Puhujan palkkiot

 

: Palkkio työstä. Huomaa: sekä lasku-, että maksutositekopiot vaaditaan.  
Palkkioita ei korvata ilmaan kumpaakin tositetta. 

Puhujan matkat ja kuljetus

 

: Kansainvälinen päämaja korvaa konferenssimatkakuluja korkeintaan 
yhden economy -luokan edestakaisen lentolipun hinnan verran (puhujaa kohti), suorinta reittiä ja 
ilman välilaskuja. Huomaa: Alkuperäinen lentolipun kanta (ei kopio) sekä maksukuitti (käteis-, 
pankki- tai luottokorttikuitti) vaaditaan. Lentomatkakuluja ei korvata ilmaan kumpaakin 
tositetta.   

Maakuljetus sisältää kilometrikorvauksen (0,19 US dollarin senttiä kilometriä kohti) tai bussi- tai 
junamatkan lippukulut. Myös paikalliskuljetus taksilla korvataan.    
 
Puhujan majoitus
 

: Yhden hengen huoneen kulut keskitason hotellissa korvataan.   

Puhujan ateriat

 

: Korvataan ateriakulut konferenssiin saapumisen ja konferenssista poistumisen 
yhteydessä. 



Puhujan juomaraha

 

: Juomarahat korkeintaan 1 US dollariin asti per matkalaukku ja 10% asti 
taksimatkan kuluista. 

Kulut joita ei sallita

 

: henkilökohtaiset menot, alkoholijuomat, sairasvakuutus, puhujan muut 
kulut kuten cocktailjuomat, puhelut, vaatteiden pesetys, elokuvat, matkavakuutus, sekä muut 
kulut joista ei ole asianmukaisia tositteita kuten alla mainittu, sekä kuluja jotka ylittävät 2000 US 
dollaria. 

Sairasvakuutus: 
 

Lions Clubs International ei tarjoa jäsenilleen minkäänlaista vakuutusta sairaus- ja 
lääkintäkuluihin, oli kyseessä sitten lions-toimintaan liittyvä tai muu matka. Matkustaessasi 
henkilökohtaisella tai lions-asialla, suosittelemme että varmistat oman vakuutuksesi 
voimassaolon ja kattavuuden. Monet yksitys- ja ryhmävakuutukset eivät kata ulkomailla 
aiheutuneita kuluja. Vakuutus on jokaiselle henkilökohtainen ja kattavuus vaihtelee yksilöstä 
toiseen, joten huolehdi että sinulla, perheelläsi ja muilla kanssamatkustajilla on asianmukainen 
vakuutus. 

 
Raportointi- ja kulukorvaustoimenpiteet 
 
Leojen johtajuusapurahaohjelman loppuraportti tulee toimittaa kulukorvauslomakkeen ja 
alkuperäsiten kuittien kanssa alla olevien ohjeiden mukaisesti. 
 

1. Apurahan saaneiden tulee toimittaa Leojen johtajuuskonferenssin apurahaohjelman 
kulukorvauslomake asianmukaisin allekirjoituksin Nuoriso-ohjelmien osastolle 
kansainvälisessä päämajassa. Kuluja korvataan enintään 2000 US dollariin asti. Luettele 
kaikki sallittavat kulut kulukorvauslomakkeessa ja liitä alkuperäiset kuitit. 

 
2. Merkitse jokaisen kohdalle rahasumma paikallisessa valuutassa. Kulut korvataan joko 

paikallisessa valuutassa tai US dollareissa, Lions Clubs Internationalin päätöksen 
mukaisesti. 
 

3. Lähetä alkuperäiset kuitit ja loppuraportti Nuoriso-ohjelmien osastolle kansainväliseen 
päämajaan 60 päivän kuluessa konferenssista. Jos vaadittuja asiakirjoja 
(kulukorvauslomake, alkuperäiset kuitit ja loppuraportti) ei ole saatu 60 päivän kuluessa 
konferenssista, ei korvauksia tehdä.

4. Mikäli konferenssi ei täytä asetettuja kriteereitä, ei kuluja korvata.   

 
 

 
Kun vaaditut asiakirjat on vastaanotettu ja käsitelty, tullaan apuraha toimittamaan 
kuvernöörineuvoston puheenjohtajalle (moninkertaispiirien kohdalla) tai piirikuvernöörille (ala- 
tai yksittäispiirien kohdalla). 
 
Kaikki kysymykset koskien Leojen johtajuusapurahakonferenssiohjelmaa, tulisi osoittaa: 
 

Nuoriso-ohjelmien osasto 
Lions Clubs International 

300 W. 22nd St. 
Oak Brook, IL 60523-8842 

USA 
Puh: +1 630 468-6713 

Faksi: +1 630 571-1692 
Sähköposti: leo@lionsclubs.org 
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